UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE LICENCIATURA EM LETRAS

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA A SEMANA DE LETRAS 2020
Letras Ativas

EDITAL 01/2020

A Comissão Organizadora da Semana de Letras 2020 torna público o resultado da seleção de
MONITORES para atuarem nas atividades do evento, que será realizado na modalidade remota no
período de 19 a 23 de outubro de 2020, e tem por objetivo promover reflexões e diálogos sobre a
temática Letras Ativas.

  MONITORE(A)S SELECIONADO(A)S

01 Ester da Silva Albuquerque

02 Marcelle de Sousa Pontes Alves

03 Dyêgo Ferreira da Silva

04 Maria Luiza Santos do Nascimento

05 Maria Luiza Chianca Tavares Barbosa

06 Maria Elizabeth Silva de Brito

07 Sarah Narranna dos Santos Silva

08 Bruna Nayane Lopes Brito

09 Kamila Pedrosa Soares

10 Lucas Fernando Barbosa de Araújo

11 Thiago Felinto Oliveira de Queiroz

12 Sâmara Celyne da Cunha Pereira

13 Fabíola Jerônimo Duarte

14 Maria Natália de Souto Carneiro

15 Hugo Vinicius dos Santos

16 Tainá de Moura Santos

17

Larissa da Silva Santos Lopes

18 Gilberto Batista da Silva

19 Mayane Kerle Linhares Freitas

20 Ruth Eduardo de Oliveira

21 Yasmin de Sousa Teixeira

22 Weslley Barbosa Rosendo

23 Nathan Santos de Oliveira

24 Késsia Kelle Flor de Lima

25 Rayssa Araujo

26 Izabel da Silva Castro

27 Mércia Fragoso de Lira Santos

28 Mariza Marta Meira Pereira

29 Viviane Miranda R. Barbosa

30 Jéssica de Oliveira Grandino

31 Nilma Barros Silva

32 Maria Diana Miguel de Amorim

33 Lúcio Costa de Andrade

34 Emanuel dos Santos Souza

35 Rebeca Monteiro Ayres de Sousa

36 Lucas Gomes Pereira

37 Giselle Mayra Feitoza Aguiar de Souza

38 Dallet Isla Pereira Souto

39 Ana Clara Velloso Borges Pereira

40 Marilândia Veloso Lima

41 Josiellington Araujo da Silva

42 Selma Soares Dantas

43 Jáder Manoel Moura da Silva

44 Antônio Felipe Costa da Silva

45 Maria Eduarda Angelo Pereira

46 Bruno da Silva Rangel Cruz Ribeiro

47 Rebecka Diniz Cordeiro

48 Jonas Rodrigues da Silva

49 Thallyta Tays Coelho do Nascimento

50 Erik Natan Silva dos Santos

    CADASTRO DE RESERVA

1 Cleynir Matias Pereira

2 Patricia Ferreira da Silva

3 Jessica Ingrid dos Santos azevedo

4 Maria Aparecida de Farias Alves

5 João Victor Silva Duarte

6 Layane Ferreira da Silva

7 Aline de Sena Rozeira

8 Jesica Nascimento da Silva

9 Ramon de Souza Silva

10 Taisa Miguel Marinho

João Pessoa, 09 de setembro de 2020

A Comissão Organizadora